Tempus Open - Isak Gunnarsson

Isak Gunnarsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:06.58 AQUA-poang: 397 Datum: 2007-11-11 Tavling: SUM-SIM

Reg 7 2007

Tid

01:37.54

01:33.86

01:27.84

01:26.47

01:24.88

01:24.90

01:24.72

01:23.22

01:22.88

01:22.56

01:18.76

01:17.66

01:17.14

01:15.08

01:14.89

01:14.50

01:14.11

01:14.08

01:13.26

01:11.56

AQUA
126
141
172
181
191
191
192
203
205
208
239
250
255
276
279
283
287
288
298

319

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-05-15

2004-04-25

2005-05-21

2005-04-09

2005-04-09

2005-09-03

2005-04-24

2005-10-22

2005-10-22

2005-10-01

2006-03-25

2006-03-11

2006-04-15

2006-11-25

2006-11-25

2006-10-22

2006-10-22

2006-09-30

2007-01-14

2008-04-26

Tavling

SIMIADEN REGIONSFINAL
Varsimiaden

Simiaden regionsfinal
Proton Open

Proton Open

UGP 3

Simiaden Distrikt 2005
SUM-SIM Region 7 - 2005
SUM-SIM Region 7 - 2005
UGP 4 med Ddderhultsracet
Glasrikets Cup 2006

UGP2 LSS.SPRINT 2006
Klubbmasterskap AMTV - VSS
Hoéstsimiaden Aldre 2006
Héstsimiaden Aldre 2006
SUM-SIM region 7 - 2006
SUM-SIM region 7 - 2006
Ungdoms GP 4

/DM

Proton Open


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=244324
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244324&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244324&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244324&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244324&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

